
                                                                                                                                                            

Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 4º andar, conj 42 – Centro Histórico de São Paulo                 

CEP: 01037-001 - São Paulo/SP Telefones: (11) 3872-4020 (11) 94708-9350 

 

 

PORTARIA N.º 07/2023  

 

Exonera a Coordenadora Administrativa 

 

O Presidente do Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas da 2ª Região 
– São Paulo Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Exonerar a srª Fernanda Pedroso dos Santos, CPF 295.166.288-26, do cargo 

de Coordenadora Administrativa, a partir de 08 de novembro de 2023. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site do CONRERP. 

São Paulo, 08 de novembro de 2023 

 

 

ALUISIO DE PAULO SILVA JUNIOR 

Presidente 

Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas da 2ª Região – 

CONRERP/2ª Região 

 


		2023-11-08T08:21:47-0300




